МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
при Задонском районном Совете депутатов

I конференция II созыва

РЕШЕНИЕ

22.04. 2011 г.
                № 3
«О составах комиссий Молодёжного Парламента
Задонского муниципального района II созыва»

В соответствии с пунктами 7 и 10 Положения о Молодежном парламенте Задонского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по защите прав молодежи и правовым вопросам, по труду и занятости молодежи:
1) Рублев Юрий Сергеевич, мастер службы газовых сетей филиала «Задонскгаз», председатель комиссии;

2) Карлова Татьяна Петровна, юрист ОО «Содействие», заместитель председателя комиссии;
3) Рябых Олеся Николаевна, начальник отделения почтовой связи с. В.Студенец, секретарь комиссии;

4) Дурнева Оксана Викторовна, бухгалтер МУК ЦКиД с. Скорняково;
5) Терпак Ростислав Иванович, житель с. Бутырки.

2. Утвердить состав комиссии по социальной защите, образованию и культуре:

1) Игнатова Ксения Сергеевна, обучающаяся МОУ СОШ №2 г. Задонска, председатель комиссии;

2) Орлова Елена Викторовна, учитель филиала МОУ СОШ с.Паниковец в селе Ольшанец, заместитель председателя комиссии;
3) Рублева Наталья Дмитриевна, учитель МОУ СОШ с. Хмелинец, секретарь комиссии;
4) Маслов Владимир Анатольевич, начальник смены  ЗАО «Хмелинецский карьер»;

5) Гриднева Елена Николаевна, учитель МОУ СОШ №1 г. Задонска;
6) Барашкина Инна Владимировна, учитель детской художественной школы пос. Ольшанец.
3. Утвердить состав комиссии по развитию спорта, организации досуга и информационной поддержке молодежи:

1) Радченко Владимир Вадимович, методист по работе с молодежью МУК КМЦ «Элегия», председатель комиссии;

2) Пикалов Андрей Владимирович, студент Задонского колледжа, заместитель председателя комиссии;

3) Чернухина Алена Владимировна, обучающаяся МОУ СОШ №1 г.Задонска, секретарь комиссии;

4) Полянских Игорь Сергеевич, студент Задонского колледжа;
5) Мелихова Наталья Валентиновна, учитель филиала МОУ СОШ с.Паниковец в селе Каменка.

4. Утвердить состав комиссии по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи:

1) Руднева Татьяна Анатольевна, студентка колледжа, председатель комиссии;
2) Турыгина Ирина Викторовна, кассир администрации сельского поселения Болховской сельсовет, заместитель председателя комиссии;

3) Фаустова Елена Сергеевна, бухгалтер администрации сельского поселения Камышевский сельсовет, секретарь комиссии;

4) Григоров Александр Николаевич, художественный руководитель Кашарского ЦКиД;

5) Курбанова Екатерина Яковлевна, житель с. Рогожино.

6) Кравцова Анна Витальевна, воспитатель реабилитационного центра «Надежда».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Попова А.И.
Молодёжного Парламента
Задонского муниципального района